Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная избирательная комиссия Пестовского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.01.2021  № 3/5-4

 г.Пестово

О внесении изменений в Состав контрольно-ревизионной группы

созданной при Территориальной избирательной комиссии

 Пестовского района

 В соответствии с пунктами 2.4 и 2.7 Положения о Контрольно-

ревизионной службе при Территориальной избирательной комиссии

Пестовского района, утвержденного постановлением Территориальной

избирательной комиссии Пестовского района от 30.06.2016 № 7/7-3,

 Территориальная избирательная комиссия Пестовского района

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в Состав контрольно-ревизионной группы

созданной при Территориальной избирательной комиссии  Пестовского

района утвержденный постановлением Территориальной избирательной

комиссии Пестовского района от 30.06.2016 № 7/7-3, изложив его в

следующей редакции:

«Состав контрольно-ревизионной группы созданной при

Территориальной избирательной комиссии

Пестовского района

Руководитель контрольно-ревизинной группы:

Думина

Ольга Владимировна

- председатель Территориальной избирательной

комиссии Пестовского района;

Заместитель руководителя контрольно-ревизинной группы:

Смирнова

Марина Николаевна

- член Территориальной избирательной комиссии

Пестовского района с правом решающего голоса;

Члены контрольно-ревизинной группы:

Амирова

Людмила Викторовна

- председатель Территориальной избирательной

комиссии Пестовского района;

Иванов

Андрей Александрович

- член Территориальной избирательной комиссии

Пестовского района с правом решающего голоса.

Рязанцева

Ольга Алексеевна

- секретарь Территориальной избирательной

комиссии Пестовского района;

Королева

Светлана Анатольевна

- председатель Контрольно-счетной палаты

Пествоского муниципального района (по

согласованию);

Махмудова

Татьяна Евгеньевна

- член Территориальной избирательной комиссии

Пестовского района с правом решающего голоса.

2. Разместить постановление на странице Территориальной

избирательной комиссии Пестовского района сайта Администрации

Пестовского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Территориальной

избирательной комиссии

Пестовского района                                                                        О.В. Думина

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

Пестовского района                                                                         О.А. Рязанцева